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Herbatka uspokajająca z pomarańczą APTEO, 20 saszetek
sen relaks
 

cena: 5,49 PLN

Opis słownikowy

Czas dostawy 1 dzień roboczy

Opakowanie 20 sztuk

Postać herbata

Producent Synoptis

Rejestracja suplement diety

Zastosowanie układ nerwowy

Opis produktu
 

Opis
Składniki herbatki uspokajającej z pomarańczą APTEOwpływają korzystnie na:

ukojenie w sytuacjach napięcia i drażliwości (melisa, lipa i lawenda),
spokojny sen (melisa, mięta, rumianek, lipa, lawenda i chmiel),
utrzymanie pozytywnego nastroju (melisa),
optymalne odprężenie i relaks (mięta i rumianek).
Skład
Składniki 1 saszetka
wysuszone i rozdrobnione: liść melisy (Melissa officinalis L.) 0,86 g
liść mięty pieprzowej (Mentha piperita L.) 0,5 g
koszyczek rumianku (Chamomilla recutita L.) 0,2 g
kwiat lipy (Tilia argenta) 0,1 g
kwiat lawendy (Lavandula angustifolia Miller) 0,1 g
szyszki chmielu (Humulus lupulus) 0,1 g
ziele trawy cytrynowej (Cymbopogon citratus Stapf) 0,1 g
skórka pomarańczy (Citrus sinensis L.) 0,04 g
Składniki: Wysuszone i rozdrobnione: liść melisy (Melissa officinalis L.) 43%; liść mięty pieprzowej (Mentha piperita L.) 25%; koszyczek
rumianku (Chamomilla recutita L.) 10%; kwiat lipy (Tilia argenta) 5%; kwiat lawendy (Lavandula angustifolia Miller) 5%; szyszki chmielu
(Humulus lupulus) 5%; ziele trawy cytrynowej (Cymbopogon citratus Stapf) 5%; skórka pomarańczy (Citrus sinensis L.) 2%.

Uwagi do stosowania
Spożywania preparatu nie zaleca się osobom cierpiącym na refluks żołądkowo-przełykowy oraz kamienie żółciowe, a także wrażliwym
na mentol.
Nie stosować w okresie ciąży i karmienia piersią oraz u dzieci poniżej 12 lat.
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 Nie stosować w przypadku uczulenia na składnik preparatu.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Ważne jest stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia.
Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Chronić przed światłem i wilgocią.
Ostrzeżenia
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik preparatu. Spożywania preparatu nie zaleca się osobom cierpiącym na
refluks żołądkowo-przełykowy oraz kamienie żółciowe, a także wrażliwym na mentol. Nie stosować w okresie ciąży i karmienia piersią
oraz u dzieci poniżej 12 lat. Ważne jest stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia.

Zawartość:

20 saszetek po 2 g
Producent / Podmiot odpowiedzialny: SYNOPTIS PHARMA

Sposób przechowywania: 15°C - 25°C

Ważne wskazówki
Korzystny efekt wynikający z deklarowanego działania występuje w przypadku spożywania dziennego zgodnie z zaleceniami
producenta.
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Suplement diety powinien być przechowywany w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu.
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